~ CÂMARA 1.<GISl.ATlVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 523, DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do Oficio nO 553/99-GAG;

RESOLVE:

EFETIVAR, a partir de 20 de julho de 1999, ad referendum da Mesa
Diretora, a cessão da servidora SUEID APARECIDA RODRIGUES, matricula nO 13.210
67, ocupante do cargo efetivo de Atendente de Plenário, para exercer o cargo em comissão
de Chefe do Núcleo de Prestação de Contas, do Departamento de Acompanhamento e
Fiscalização, da Secretaria de Solidariedade do Distrito Federal, Símbolo DFG-07, com
ônus para o órgão cedente.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de setembro de 1999.

Deputadp-Etn1ffKRR~
Presidente

SAIN-Parque Rural - 711086-900 - Brasília - DF